
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• 11.11.11- comité Brugge 
Jan Houttekier 

jan@komtuveu.be  
https://www.facebook.com/11.11.11.brugge/ 
www.11.be  
secretariaat: Lokaal Mondiaal | Hoogstraat 9 | 8000 Brugge 

t 050 44 82 44 
lokaalmondiaal@brugge.be  

 

• Amnesty International – groep Brugge-centrum 
Johan Slimbrouck  

Zomerweg 33 | 8490 Jabbeke 

t 050 81 14 29 

johan.slimbrouck@gmail.com   

https://amnesty-international-brugge.be/  
 

• Aukas 
Guy Bekemans 

Rubenslaan 15 | 8000 Brugge 
aukasvzw@gmail.com 

www.aukas.org/ 

 

• Brugs Fonds voor Mondiale Samenwerking (BFMS) 
Thomas Deckmyn 
thomas.deckmyn@gmail.com 
secretariaat: Lokaal Mondiaal | Hoogstraat 9 | 8000 Brugge 

t 050 44 82 44 
lokaalmondiaal@brugge.be  
www.brugge.be/brugs-fonds-voor-mondiale-samenwerking 
 

• Brugse Socio-Culturele Jongeren (BSCJ) 
Ingmar Ricquier 

Driekoningenweg 58 | 8310 Brugge 
t 0477 72 26 25 

ingmar@bscj.be 
www.facebook.com/bscj.brugsejeugdvereniging  
 

• Broederlijk Delen 
Karel Ceule 
karel.ceule@broederlijkdelen.be  
https://broederlijkdelen.be/nl  

  

Lidorganisaties Mondiale Raad 
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• Himalayan Projects vzw 
Paul Vande Moortel 
Leiselestraat 138 | 8200 Brugge 
t 050 38 57 04 of 0488 38 02 77 

himalayanprojects@gmail.com  
http://himalayanprojects.brugseverenigingen.be 
 

• Howest 
Katelijne Demeyere 
p.a. Rijselstraat 5 | 8200 Brugge 
katelijne.demeyere@howest.be 

https://www.howest.be/nl/studeren/studeren-in-het-buitenland/global-engagement  

 

• Nsanga vzw 
Richard Joachim Bukasa 
Blauwe Poort 58 | 8000 Brugge 
t 0485 70 68 28 

Richard_joachbukasa@yahoo.fr 
https://www.facebook.com/Nsangabrugge/  

 

• Oxfam Wereldwinkel Brugge 
Johan Pillen - Wim Spanhove (plaatsvervanger)  

Diksmuidse Heirweg 102 | 8200 Brugge 
t 050 33 11 68  

info@oxfambrugge.be  
www.oxfambrugge.be 
 

• Plan International België - werkgroep Brugge-Oostkust 
Emmanuel Van Houtte 
Vijverhoflaan 5 | 8200 Brugge 
t 050 37 22 27 

emmanuel.van.houtte@skynet.be   
www.planbelgie.be 
 

• Unicef Brugge 
Stéphanie Vuylsteke 
Pijpeweg 55 | 8310 Brugge 
t 050 42 65 43 
brugge@unicef.be 

www.unicef.be  
 

• Vredeswijzer 
Marleen Brutyn 

Rijselstraat 36 | 8200 Brugge 
t 050 30 01 10 
marleenbrutyn@hotmail.com  

www.vredeswijzer.org  

 

• Vrienden van Tshilomba 

Myriam De Keyser 

Potterierei 104 / 01.02 | 8000 Brugge 

t 0472 53 27 04 

dekeyser.myriam@gmail.com  

https://vriendenvantshilomba.be/  
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• We Social Movements 
Mia Vandenberghe – Eric Van Poucke (plaatsvervanger) 
Marechalstraat 7 | 8020 Oostkamp 
t 0473 623 439  

mia.vandenberghe@wsm.be  
https://www.facebook.com/wsmwestvlaanderen/  

 

 

Geïnteresseerde leden: 

 

• Lieve Hoet 
Tramstraat 47 / 02.01 | 8310 Brugge 
t 050 49 09 62 
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